Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2016   №  25/1                                                                          г. Хабаровск

О внесении  изменения в
постановление комитета по
ценам     и     тарифам
Правительства Хабаровского
края  от 28.06.2016 № 23/4

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством комитет по ценам и тарифам

Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 28.06.2016 № 23/4 "Об установлении тарифов для

сетевых организаций, покупающих электрическую энергию для

компенсации потерь электрической энергии у гарантирующего поставщика

публичного акционерного общества "Дальневосточная энергетическая

компания" (филиал "Хабаровскэнергосбыт") на территории Николаевского

района Хабаровского края на 2016 год, в технологически изолированных

территориальных энергетических системах и на территориях,

технологически не связанных с Единой энергетической системой России и

технологически изолированными территориальными

электроэнергетическими системами" следующее изменение:

1. Таблицу "Тариф для сетевых организаций, покупающих

электрическую энергию для компенсации потерь электрической энергии у

гарантирующего поставщика ПАО "Дальневосточная энергетическая

компания" (филиал "Хабаровскэнергосбыт") на территории Николаевского

района Хабаровского края на 2016 год, в технологически изолированных

территориальных энергетических системах и на территориях,

технологически не связанных с Единой энергетической системой России и

технологически изолированными территориальными

электроэнергетическими системами, (без НДС)" приложения к

постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                    "Тариф для сетевых организаций, покупающих

электрическую энергию для компенсации потерь электрической

энергии у гарантирующего поставщика ПАО "Дальневосточная энергетическая компания" (филиал

"Хабаровскэнергосбыт") на территории Николаевского района Хабаровского края на 2016 год, в технологически

изолированных территориальных энергетических системах и на территориях, технологически не связанных с Единой

энергетической системой России и технологически изолированными территориальными электроэнергетическими

системами, (без НДС)

№

п/п

Показатель (группы потребителей с разбивкой тарифа по составляющим и

дифференциацией по зонам суток)

Единица измерения Цена (тариф)

1 полугодие 2 полугодие

1 2 3 4 5

Сетевая организация акционерное общество "Дальневосточная распределительная сетевая компания" (филиал "Хабаровские

электрические сети")

1. Одноставочный тариф

1.1.
средневзвешенная стоимость электроэнергии (мощности) руб./кВт·ч X 1,86631

удельная стоимость электрической энергии (мощности) оптового рынка <2> руб./кВт·ч X X

1.2. инфраструктурные платежи <1> руб./кВт·ч X 0,00275

1.3. сбытовая надбавка гарантирующего поставщика руб./кВт·ч X 0,24013

 Сетевая организация открытое акционерное общество  "Оборонэнерго" филиал "Дальневосточный

1. Одноставочный тариф

1.1.
средневзвешенная стоимость электроэнергии (мощности) руб./кВт·ч X 1,86631

удельная стоимость электрической энергии (мощности) оптового рынка <2> руб./кВт·ч X X

1.2. инфраструктурные платежи <1> руб./кВт·ч X 0,00275

1.3. сбытовая надбавка гарантирующего поставщика руб./кВт·ч X 0,24013

".

       2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Председатель                                                                                    А.Л. Орлов